
1 

 

 
 

  
 

 

PORTARIA FAMENE Nº. 01, 12 de janeiro de 2022. 

Dispõe sobre a composição da Equipe que 

Compõe a Política de Acompanhamento de 

Egressos - PAE da Faculdade de Medicina Nova 

Esperança – FAMENE. 

A Diretora da Faculdade de Medicina Nova Esperança -FAMENE, no uso de suas 

atribuições regimentais, e em conformidade com a legislação em vigor, resolve:  

 

Art. 1º. Designar os seguintes membros para constituírem a Equipe de 

acompanhamento de Egressos - PAE da Faculdade de Medicina Nova Esperança – 

FAMENE:  

 

  Nubia da Silva Albino; 

 Rossana de Roci Alves Barbosa Costa; 

 Adna Magalhães de Azevedo 

 Ailton Fernandes de Oliveira  

 Janiele Costa  

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

João Pessoa, 12 de janeiro de 2022. 

 

Kátia Maria Santiago Silveira 

Diretora da FAMENE 


